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[bookmark: _GoBack]    Aprecierea specifică a activității instituţiei:
    [X ] Foarte bună
    [ ] Bună
    [ ] Satisfăcătoare
    [ ] Nesatisfăcătoare
   
    I. Resurse şi proces
    1. Cum apreciaţi resursele umane disponibile pentru activitatea de furnizare a informaţiilor de interes public?
    [X ] Suficiente
    [ ] Insuficiente
    2. Apreciaţi că resursele material disponibile pentru activitatea de furnizarea informaţiilor de interes public sunt:
    [X ] Suficiente
    [ ] Insuficiente
    3. Cum apreciaţi colaborarea cu direcţiile de specialitate din cadrul instituţiei dumneavoastră în furnizarea accesului la informaţii de interes public:
    [X ] Foarte bună
    [ ] Bună
    [ ] Satisfăcătoare
    [ ] Nesatisfăcătoare
    II. Rezultate
    A. Informaţii publicate din oficiu
    1. Locul afișării informațiilor/documentelor comunicate din oficiu:
    [X ] Pe pagina de internet
    [ X] La sediul instituţiei
    [X ] În presă
    [ X] În Monitorul Oficial al României
    [ ] În altă modalitate: ..............................
    2. Apreciaţi că afişarea informaţiilor a fost suficient de vizibilă pentru cei interesaţi?
    [ X] Da
    [ ] Nu
    3. Care sunt soluţiile pentru creşterea vizibilităţii informaţiilor publicate, pe care instituţia dumneavoastră le-au aplicat?
    Se lucrează la îmbunătățirea paginii de internet în vederea accesării acesteia și de către persoanele cu dizabilități.
    4. A publicat instituţia dumneavoastră seturi de date suplimentare din oficiu, faţă de cele minimale prevăzute de lege?
    [X ] Da.
    [ ] Nu
    5. Sunt informaţiile publicate într-un format deschis?
    [X ] Da
    [ ] Nu
    6. Care sunt măsurile interne pe care intenţionaţi să le aplicaţi pentru publicarea unui număr cât mai mare de seturi de date în format deschis? 
    Se vor lua măsuri de îmbunătățire a site-ului institutiei și crearea unei pagini de facebook unde vor fi postate informatii publice care sunt furnizate din oficiu.

A. [bookmark: do|ax3|al4|pa7][bookmark: do|ax4|al2|pa1]Informații furnizate la cerere
	1. Numărul total de solicitări de informații de interes public
	În funcție de solicitant
	După modalitatea de adresare

	
	de la persoane fizice
	de la persoane juridice
	pe suport de hârtie
	pe suport electronic
	verbal

	16
	9
	7
	1
	15
	0



	Departajare pe domenii de interes

	a. Utilizarea banilor publici (contracte, investiţii, cheltuieli  etc)
	0

	b.  Modul de îndeplinire a atribuţiilor institutiei publice
	3

	c.  Acte normative, reglementări
	9

	d.  Activitatea liderilor instituţiei                                                                                                                          
	0

	e.  Informaţii privind modul de aplicare a Legii  nr. 544/2001
	3

	f. Altele, cu menționarea acestora:  Competența de răspuns aparține altor instituții
	1





	2. Număr total de solicitări soluționate favorabil
	Termen de răspuns
	Modul de comunicare
	Departajate pe domenii de interes

	
	Redirecționate către alte instituții în 5 zile
	Soluționate favorabil în termen de 10 zile
	Soluționate favorabil în termen de 30 zile
	Solicitări pentru care termenul a fost depășit
	Comunicare electronică
	Comunicare în format hârtie
	Comunicare verbală
	Utilizarea banilor publici (contracteinvestiţii, cheltuieli  etc)
	Modul de îndeplinire a atribuţiilor institutiei publice
	Acte normative, reglementări
	Activitatea liderilor instituţiei
	Informaţii privind modul de aplicare a Legii  nr. 544
	Altele
(competența altor instituții)


	16
	1
	15
	0
	0
	15
	1
	0
	0
	3
	9
	0
	3
	1


	


	5. Număr total de solicitări respinse
	Motivul respingerii
	Departajate pe domenii de interes

	
	Exceptate, conform legii
	Informații inexistente
	Alte motive (cu precizarea acestora)
	Utilizarea banilor publici (contracte, investiţii, cheltuieli  etc)
	Modul de îndeplinire a atribuţiilor institutiei publice
	Acte normative, reglementări
	Activitatea liderilor instituţiei
	Informaţii privind modul de aplicare a Legii  nr. 544
	Altele


	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0





6. Reclamații administrative și plângeri în instanță
	6.1. Numărul de reclamaţii administrative la adresa instituţiei publice în baza Legii nr.544/2001
	6.2. Numărul de plângeri în instanţă la adresa instituţiei în baza Legii nr.544/2001

	Soluționate favorabil
	Respinse
	În curs de soluționare
	Total
	Soluționate favorabil
	Respinse
	În curs de soluționare
	Total

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
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